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Conta Analitica

¥k ATIVO Ak

ATIVO CIRCULANTE
DISPONIVEL

BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO DO BRASIL S/A

APLICACOES DE LIQUIDEZ IMEDIATA

APLIC. BCO BRASIL - FUNDOS

Total do Ativo !

Balango Patrimonial

~ Janeiro a Dezembro de 2024

Saldo Atual

147.056,80
147.056,80
55.194,70
55.194,70
91.862,10
91.862,10

147.056,80

Conta Analitica

4k kK PASSI vo b2 2 3
PASSIVO CIRCULANTE
OBRIGACOES TRIBUTARIAS

IMPOSTOS A RECOLHER
1SS A RECOLHER

REPASSE E SUBVENO E ASSISTENCIA

TRANSF. REP. F. PART. MUNICIPAL
APLICACOES DE RECURSOS
MODALIDADES

ATLETISMO

ATLETISMO PCD

BASQUETE ( MASCULINO)
BASQUETE (FEMININO)
CAPOEIRA

FUTEBOL MASCULINO
FUTEBOL FEMININO
GINASTICA ARTISTICA
GINASTICA RITMICA
HANDEBOL

HANDEBOL PRAIA

JubOo

KARATE

MALHA E BOCHA

NATACAO

NATACAQ PCD

SURF

TAEKWONDO

VOLEI

XADREZ

CICLISMO

TENIS DE MESA

DAMAS

FUTSAL

FUTSAL FEMININO

VOLEI FEMININO
ADMINISTRAO DESPORTOS
COMITE BRASILEIROS DE CLUBES
WEB DESGINER

HONORARIOS CONTABEIS
GERENTE DE ESPORTES
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
SUPERVISOR ESPORTIVQO
PATRIMONIO LIQUIDO
SUPERAVIT OU DEFICIT
SUPERAVIT ACUMULADOS
SUPERAVIT DO EXERCICIO
Total do Passivo :

18.330.275/0001-59

Saldo Atual

129.325,71
1.400.587,67
829,03
829,03
1.399.758,64
1.399.758,64
(1.271.261,96)
(1.072.661,96)
(73.710,31)
(4.800,00)
(89.944,00)
(38.710,00)
(7.500,00)
(32.560,00)
(15.910,00)
(102.696,13)
(13.067,50)
(100.320,00)
(24.900,00)
(62.526,00)
(29.507,00)
(3.000,00)
(57.277,56)
(4.970,82)
(17.000,00)
(32.662,54)
(138.975,00)
(10.520,00)
(19.358,89)
(64.706,21)
(2.600,00)
(52.800,00)
(26.000,00)
(46.640,00)
(198.600,00)
(60.000,00)
(25.200,00)
(22.400,00)
(45.000,00)
(22.500,00)
(22.500,00)
17.731,09
17.731,09
17.731,09
17.731,09
147.056,80

Data de Emissdo: 30/10/2025

Folha: 0001
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Balango Patrimonial
Janeiro a Dezembro de 2024

18.330.275/0001-59

Saldo Atual Conta Analitica Saldo Atual

Reconhecemos o resultado do presente balango encerrado em 30/10/2025,

conforme documentag¢do apresentada.

Documento assinado digitalmente

ub JULIO CESAR GONCALVES MAZIERO SILVA
g Data: 30/10/2025 18:41:29-0300
Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE
CNPI: 18.330.275/0001-59
JULIO CESAR GONCALVES MAZIERO SILVA
CPF: 435.589.538/60

PRESIDENTE

Data de Emiss&o: 30/10/2025 '

PRAII<\ GRANDE, 30 de Outubro de 2025

her Coelho Junior
CRC: 123751
CONTADOR

" Folha: 0002
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